FERVI|

13.2 Parti di ricambio

Ee T

-
4

5

9
1 12

52



FERVI|

Art. Descrizione Art. Descrizione
0796/A01 |Cabina 0796/A41 |Puleggia albero mandrino
0796/A02 |Dado M6 0796/A42 |Pomello bloccaggio
0796/A03 |Rondella 6 0796/A43 |Leva M10

0796/A04 |Bordo in rilievo 0796/A44 |Rondella 14

0796/A05 |Vite M6x16 0796/A45 (Bullone M10x25
0796/A06 |Passacavo 0796/A46 |Staffa bloccaggio
0796/A07 |Manopola 0796/A47 |Vite ad incasso M8x25
0796/A08 |Perno di bloccaggio 0796/A48 |Vite ad incasso M4x10
0796/A09 |Vite M5x20 0796/A49 |Coperchio posteriore
0796/A10 |[Rondella elastica 5 0796/A50 |Anello per albero @ 28
0796/A11 |Blocchetto 0796/A51 |Cuscinetto 206
0796/A12 |[Molla 0796/A52 |Telaio albero
0796/A13 |Flangia 0796/A53 |Anello per albero @ 37
0796/A14 |Rondella elastica 8 0796/A54 |Cuscinetto 208
0796/A15 |Vite 0796/A55 |Chiavetta 8x7x40
0796/A16 |Rondella 8 0796/A56 |Albero mandrino
0796/A17 |Vite M8x16 0796/A57 |Coperchio anteriore
0796/A18 |Boccola 0796/A58 |Scatola elettrica
0796/A19 |Vite M8x60 0796/A59 |Coperchio scatola elettrica
0796/A20 |Dado M8 0796/A60 [Rondella 4

0796/A21 |Bullone M8x16 0796/A61 |Viti M4x10

0796/A22 |Pianale 0796/A62 |Connettore fasi
0796/A23 |Protezione di gomma 0796/A63 |Protezione termica
0796/A24 |Guida circolare 0796/A64 |Viti M4x16

0796/A25 |Tubolare quadro 0796/A65 |Rondella di gomma
0796/A26 |Vite serratura portello 0796/A66 |Viti M4x10

0796/A27 |Rondella serratura portello 0796/A67 |Pannello comandi
0796/A28 |Vite serratura portello 0796/A68 |Pulsante di avvio
0796/A29 |Rondella B serratura portello 0796/A69 |Pulsante di arresto
0796/A30 |Portello cabina 0796/A70 |Pulsante di emergenza
0796/A31 |Rondella di rame 6 0796/A71 |Vite sinistrorsa M8x25
0796/A32 |Vite serratura portello 0796/A72 |Rondella

0796/A33 |Rondella serratura portello 0796/A73 |Puleggia motore
0796/A34 |Linguetta serratura 0796/A74 |Bullone M8x25
0796/A35 |Dado serratura portello 0796/A75 |Motore elettrico
0796/A36 |Vite M8x50 0796/A76 |Chiavetta 6x6x30
0796/A37 |Cabina bancale 0796/A77 |Vite di regolazione M10x35




FERVI

Art. Descrizione Art. Descrizione

0796/A38 |Dado auto-bloccante M24 0796/A78 |Rondella 10

0796/A39 |[Rondella dentata 0796/A79 |Colonna telescopica
0796/A40 |Cinghia a V A1250 0796/A80 (Dado M10

0796/A81 |Supporto motore 0796/A87 |Micro-interruttore di stop
0796/A82 |Vite M10x15 0796/A88 |Staffa micro-interruttore
0796/A83 |Albero rotante 0796/A89 |Vite M5x12

0796/A84 |Coppiglia 3x15 0796/A90 |Estremita bancale
0796/A85 |Staffa supporto motore 0796/A91 |Rondella dentata 4

0796/A86

Rondella elastica 6




GS




FERVI|

Art. Descrizione Art. Descrizione

0796/U Utensile 0796/B41 |Dado M8

0796/B02 |Dado morsetto 0796/B42 |Manopola

0796/B03 |Vite M8x16 0796/B43 |Dado M14

0796/B04 |Morsetto utensile 0796/B44 |Vite M6x18

0796/B05 |Boccola morsetto 0796/B45 |Rondella elastica 6
0796/B06 |Vite M8x 30 0796/B46 |Supporto

0796/B07 |Perno salita-discesa 0796/B47 |Boccola morsetto
0796/B08 |Chiavetta di guida 0796/B48 |Blocchetto morsetto
0796/B09 |Vite M5x12 0796/B49 |Blocchetto fisso
0796/B10 |Guarnizione olio 0796/B50 |Vite M4x6

0796/B11 |Cilindro cavo salita-discesa 0796/B51 |Rondella 4

0796/B12 |Rondella elastica 5 0796/B52 |Punto di contatto del tastatore
0796/B13 |Vite M5x8 0796/B53 |Vite ad alette

0796/B14 |Blocchetto pressore 0796/B54 |Tastatore

0796/B15 |Blocchetto di gomma 0796/B55 |Boccola telescopica
0796/B16 |Vite 0796/B56 |Vite M8x40

0796/B17 |Vite M12x20 0796/B57 |Boccola morsetto A
0796/B18 |Molla salita-discesa 0796/B58 |Rondella ad incasso
0796/B19 |Vite M6x30 0796/B59 |Blocchetto fisso tastatore
0796/B20 |Scatola ingranaggi 0796/B60 |Boccola albero B
0796/B21 |Cuscinetto 016 0796/B61 |Perno telescopico tastatore
0796/B22 |Placca di regolazione 0796/B62 |Pomello

0796/B23 |Perno 6x25 0796/B63 |Perno 3x25

0796/B24 |Vite M6x20 0796/B64 |Leva volantino

0796/B25 |Boccola scorrevole 0796/B65 |Vite M6x12

0796/B26 |Guarnizione olio 0796/B66 |Rondella 6

0796/B27 |Coperchio 0796/B67 |Testa volantino
0796/B28 |Vite M10x40 0796/B68 |[Rondella 5

0796/B29 |Rondella elastica 10 0796/B69 |Coperchio scatola ingranaggi
0796/B30 |Scatola ingranaggi B 0796/B70 |Anello per albero @ 14
0796/B31 |Vite ad incasso M6x12 0796/B71 |Boccola di ferro
0796/B32 |Vite D 0796/B72 |Pignone A

0796/B33 |Placca di connessione 0796/B73 |Chiavetta 4x4x12
0796/B34 |Manopola 0796/B74 |Pignone albero B
0796/B35 |Leva avanzamento utensile 0796/B75 |Pignone albero A
0796/B36 |Vite A 0796/B76 |Pignone C

0796/B37 |Boccola di rame 0796/B77 |Boccola albero A




FERVI|

Art. Descrizione Art. Descrizione

0796/B38 |Vite A 0796/B78 |Boccola albero B
0796/B39 |Rondella 8 0796/B79 |Anello per albero @ 12
0796/B40 |Rondella elastica 8 0796/B80 |[Pignone B

0796/B81 |Albero di supporto blocco B 0796/B111 [Supporto staffa

0796/B82 |Rondella 10 0796/B112 |Staffa di supporto utensile
0796/B83 |Dado ad alette 0796/B113 |Chiave ad alette
0796/B84 |Staffa di bloccaggio blocco B 0796/B114 |Chiavetta 6x6x10
0796/B85 |Staffa di bloccaggio blocco A 0796/B115 |Albero eccentrico
0796/B86 |Perno filettato 0796/B116 |Morsetto blocco C
0796/B87 |Perno 4x30 0796/B117 |Rondella albero eccentrico
0796/B89 |Blocchetto di regolazione 0796/B118 |Lunetta

0796/B90 |Perno di regolazione 0796/B119 |Braccio lunetta

0796/B91 |Perno 4x25 0796/B120 |Rondella 10

0796/B92 |Pomello 0796/B121 |Vite M10x25

0796/B93 |Vite ad incasso M5x16 0796/B122 |Cuscinetto 100

0796/B94 |Blocchetto 0796/B123 |Vite di fissaggio
0796/B95 |Blocchetto scorrevole di bakelite|0796/B124 |Contropunta

0796/B96 |Rondella regolabile 0796/B125 |Leva di bloccaggio contropunta
0796/B97 |Vite M8x30 0796/B126 |Stelo contropunta
0796/B98 |Morsetto per copiatore 0796/B127 |Scala graduata

0796/B99 |Vite del morsetto 0796/B128 (Barra contropunta
0796/B100 |Dado del morsetto A 0796/B129 (Volantino contropunta
0796/B101 |Maniglia del morsetto A 0796/B130 [Flangia contropunta
0796/B102 |Molla del morsetto A 0796/B131 |Anello per foro @ 36
0796/B103 |Vite del morsetto A 0796/B132 |Cuscinetto 202
0796/B104 |Rondella grande 12 0796/B133 |Anello per albero @ 18
0796/B105 |Dado del morsetto B 0796/B134 |Barra forata del copiatore
0796/B106 |Maniglia del morsetto B 0796/B135 |Vite M8x16

0796/B107 [Molla del morsetto B 0796/B136 |Blocchetto

0796/B108 |Vite del morsetto B 0796/B137 |Blocchetto puntale conico B
0796/B109 |Leva bloccaggio poggia-utensile [0796/B138 [Puntale conico B
0796/B110 |Testa blocc. poggia-utensile 0796/B139 |Blocchetto puntale conico A

0796/B140

Dado M10




